
 

 
INSTITUTI ALB-SHKENCA 
Tiranë – Prishtinë – Shkup 

 
ONLINE – Transmetohet edhe në Facebook 

 
TAKIMI XV VJETOR NDËRKOMBËTAR I INSTITUTIT ALB-SHKENCA 

15th ANNUAL MEETING OF THE ALB-SCIENCE INSTITUTE  
 

“Pandemia dhe përballimi i efekteve të saj nga shoqëria jonë” 
“The pandemic and our society’s coping with its effects” 

 

Prishtinë, 20 – 21 nëntor 2020 
Prishtina, November 20 – 21, 2020 

 
Dita e parë: 20.11.2020, e premte 

SEANCA I PLENARE E TAKIMIT XV TË IASH-së 

09:00-14:00 Regjistrimi i pjesëmarrësve (ONLINE)  

Vegëza: http://iash-takimet.org/tv2020/regjistrimi/ 

14:00 - 18:00 SEANCA I PLENARE  

Vegëza: https://us02web.zoom.us/j/81640092595 

 

Dita e dytë: 21.11.2020, e shtunë 
SEANCA II PLENARE DHE KONFERENCAT SHKENCORE TË TAKIMIT XV TË IASH-së 

 

09:00-14:30 SEANCA II PLENARE DHE KONFERENCAT SHKENCORE 

SEANCA II PLENARE  -  Angazhimi i diasporës shkencore në arsimin e lartë dhe në kërkimin shkencor në trojet shqiptare 

Vegëza: https://us02web.zoom.us/j/87530858561 

10:00-12:00 Seanca e parë 

Konferenca e Shkencave të Filologjisë, të Historisë dhe të Kulturës 
Vegëza: https://us02web.zoom.us/j/6422175478 

Konferenca e Shkencave Juridike 
Vegëza: https://uio.zoom.us/j/66713517894 

Konferenca e Shkencave të Natyrës, të Mjedisit dhe të Bujqësisë 
Vegëza: https://us02web.zoom.us/j/86353308389 

Konferenca e Shkencave të Mjekësisë 
Vegëza: https://us02web.zoom.us/j/3920437964 

Konferenca e Inxhinierisë dhe e Informatikës 
Vegëza: https://us02web.zoom.us/j/9507146433 

12:30-14:30 Seanca e dytë 

Konferenca e Shkencave të Filologjisë, të Historisë dhe të Kulturës 
Vegëza: https://us02web.zoom.us/j/6422175478 

Konferenca e Shkencave të Natyrës, të Mjedisit dhe të Bujqësisë 

Vegëza: https://us02web.zoom.us/j/86353308389 


